ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2014 года                                                                              № 22         д. Куйвози.

«Об установлении ставок платы за пользование

жилым помещением (платы за наем)  для

нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма, жилых помещений

муниципального жилищного фонда на

территории муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

             На основании статей 154-160 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2005 года № 184-ФЗ « О внесении изменений в федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2005 года № 541 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Установить для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда плату за пользование жилым помещением, (плату за наем) согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» №13 от 27 мая 2014г.
«Об установлении ставок платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

3.   Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Куйвозовский вестник».
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Глава муниципального образования                       Н.К. Калинина

                                                                                                      Приложение
                                                                            к решению совета депутатов

                                                                          муниципального образования

   «Куйвозовское сельское поселение»

                       от 05 августа 2014г №22.

Плата за пользование жилым помещением (плата за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Площадь
	Размер платы руб.

	1.
	плата за наем для

многоквартирных домов
	за 1 кв.м общей площади
	6,00